PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЯШКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»  мая  2019 г.                               № 29                                     х. Верхние Грачики
О внесении изменений в постановление Администрации Уляшкинского сельского поселения  от «25» июля 2018 года «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории  Уляшкинского сельского поселения»
В целях приведения Постановления от 10 августа №33 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории  Уляшкинского сельского поселения» в соответствие с областным законодательством, в соответствии с пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 25.07.2018 №30 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории  Уляшкинского сельского поселения»  следующие изменения:
1) дополнить приложение к постановлению положением,  при котором  должностные лица администрации наделены полномочиями  составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных  статьей  8.9 Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях»;
2)исключить из приложения к постановлению ссылку на ст.2.6; ст. 7.1; ст.7.2 Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального опубликования   (обнародования).
Глава Администрации

Уляшкинского сельского поселения                                       Н.С. Манохина
Приложение к

постановлению администрации

Уляшкинского сельского поселения

от «8» мая   2019г. №29
Перечень должностных лиц Администрации Уляшкинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Уляшкинского сельского поселения:

1.Глава Администрации Уляшкинского сельского поселения – об административных правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 г 273-ЗС.

2. Заведующий сектором экономики и финансов - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 15.14-15.15.16 (в части совершения административных правонарушений в отношении средств соответствующего местного бюджета) Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

3. Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.3, 2.4, 2.5,  2.7, 2.10,  3.2, 4.1, 4.4, 4.5, ч.1 ст. 4.6, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 6.24,  6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.8, 8.9 Областного закона «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002г. № 273-ЗС., предусмотренных статьями 6.24, 7.21, 7.22, 7.23, 7.23.2,  8.6-8.8, 9.16.4, 9.16.6 ,  19.4.1, ч.1 ст. 19.5., 19.7  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.